MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA No 30.68212022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria de

Administração, 15 dias de férias regulares, referente ao exercício de 202112022:

CONCEDER, ao servidor abaixo relacionado, lotados na Secretaria de Esporte, 15

dias de férias regulares, referente ao exercício de 202112022:

CESAR MARCELO DOS SANTOS 14t09t2022

GONCEDER, a servidora abaixo relacionada, lotados na Secretaria de Saúde, 15 dias

de férias regulares, referente ao exercício de 202112022: ' -.,..

CAMILA REGINA RODRIGUES 19t09t2022

CONCEDER, aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria de

Assistência Social, 15 dias de férias regulares, referente ao exercício de202112022:

CELESTINO DIAS
DORLI MULLER
LUCIO FAVETTI
VILSON LIMA DOS SANTOS JUNIOR

DANIELA S. STRAPpZZON PRIANO
EDUARDO LUIS RAMOS
DEISE CRESPAO
VALERIA SALA ESCOBAR

14t09t2022
14t09t2022
14t09t2022
14t0912022

19t09t2022
19t09t2022
19t09t2022
19t09t2022

CONCEDER, a servidora abaixo relacionada, lotada na Secretaria de Expansão

Econômica, 15 dias de férias regulares, referente ao exercício de 202112022:

ROZANI MARIA ORTINÃ SCOPEL 19t09t2022

NICIPAL, 13 DE SETEMBRO DE 2022.GABINETE DO PREFE

RICARDO ORTINÃ

Publique - se

Prefeito Municipal